
ورزشی

سرویس ورزشی-
در  ایران  آزاد  نمایندگان کشتی  مبارزات  پرونده 
رقابت های جهانی با ســه مدال برنز حسن یزدانی، 

پرویز هادی و علیرضا کریمی بسته شد. 
در ادامــه رقابت های کشــتی آزاد قهرمانــی جهان در 
بوداپست مجارستان، علیرضا کریمی در دیدار رده بندی وزن 
۹۲ کیلوگرم به مصاف داتو مارساگیشویلی از گرجستان رفت 
که در یک مبارزه برتر با حســاب ۱۲ بر یک حریف خود را 
شکست داد و صاحب مدال برنز جهان شد. این سومین مدال 
برنز و آخرین مدال کشــتی آزاد ایران در مســابقات جهانی 

۲۰۱۸ بوداپست بود.
کریمــی دارنده مدال برنز جهان ۲۰۱۵ در مرحله نیمه 
نهایی وزن ۹۲ کیلوگرم برابر جی دن کاکس دارنده مدال برنز 
المپیک و جهان از آمریکا به روی تشــک رفت و در پایان با 
نتیجه ۵ بر ۲ مقابل این کشتی گیر پر قدرت آمریکایی باخت 
و او نیز از رســیدن به فینال بازماند. کریمی پیش از این در 
دور نخست ریکاردو بائز از آرژانتین را ۱۳ بر صفر برد،سپس 
برابر شریف شریف اف قهرمان المپیک لندن از آذربایجان با 
نتیجه قاطع ۷ بر صفر پیروز شد. وی در سومین مبارزه نیز 
ساکولوف از روسیه و دارنده مدال برنز زیر ۲۳ سال اروپا را با 
نتیجه ۱۲ بر یک از پیش رو برداشت و به نیمه نهایی رسید.
با توجه به حذف یونس امامــی در وزن ۷۰ کیلوگرم و 
مجتبی گلیج در وزن ۹۷ کیلوگرم، ایران دیشب نماینده ای 
در کشتی آزاد نداشت تا پرونده مبارزات نمایندگان ایران با 
ســه مدال برنز حسن یزدانی، پرویز هادی و علیرضا کریمی 

بسته شود.
این برای نخســتین بعد از سال ۲۰۰۵ است که کشتی 
گیران کشــورمان نتوانســتند در رقابت های جهانی صاحب 

مدال طلا شوند!
شکست در ثانیه های پایانی

نتایج ضعیف تیم ملی کشتی آزاد در رقابت های جهانی 
موجب شــد انتقادات فراوانی به عملکرد کادرفنی وارد شود 
و تحلیل های بســیاری درباره چرایی این ناکامی ارایه شود. 
یکی از مواردی که منتقدان در صحبت های خود به آن اشاره 
داشتند شکست کشتی گیران در ثانیه های آخر بود به طوری 

که پنــج آزادکار در لحظات آخر پیــروزی را تقدیم حریف 
کردند که اگر اینچنین نمی شــد، تنها سه مدال برنز نصیب 

ایران نمی شد.
شکســت رضا اطری از بلاروس در ۵۷ کیلوگرم، باخت 
ثانیه آخر محمدباقر یخکشی مقابل بونه رودریگز کوبایی که 
قهرمان جهان هم شــد، تبدیل کردن برد ۷ بر ۳ به شکست 
۷ بر ۷ در ثانیه آخر توسط یونس امامی در وزن ۷۰ کیلوگرم 
مقابل حریف اسلواکی سه نمونه از شکست های ثانیه پایانی 

آزادکاران ایران در بوداپست بودند.
البتــه شکســت در لحظات پایانی بــه همین جا ختم 
نمی شود چرا که مصطفی حسین خانی در وزن ۷4 کیلوگرم 
تا آســتانه پیروزی بزرگ مقابل جردن باروز آمریکایی پیش 
رفت اما در ۱۵ثانیه آخر نتوانســت مبــارزه را اداره کند و با 

بیرون رفتن از تشک، شکست خورد.
نمونه دیگر از این اتفاقات، مفت بازی عزت الله اکبری در 
نیمه نهایی ۷4 کیلوگرم مقابل جبرئیل حسن اف آذربایجانی 
بود و در حالی که تــا ۱۵ ثانیه به پایان دو امتیاز پیش بود، 
پای خود را به راحتی در اختیار حریف قرار داد و خاک شــد 

در حالی که دور تشک هم می چرخید تا وقت تمام شود نهایتا 
یک پوئن اخطار می گرفت و باز هم پیروز مسابقه می شد. 

ضعف در اداره کشتی
کشــتی گیران ایران لحظه ای ضربــه خوردند که فکر 
می کردند دیگر کار تمام شــده امــا غافل از اینکه ثانیه های 
پایانی تعیین کننده هستند. کشتی هجومی بخشی از شرایط 
لازم برای پیروز شــدن اســت اما دفاع ناقــص و بلد نبودن 
مدیریت کشتی در لحظات بحرانی و حساس باعث می شود 

هر چه اندوخته ای را از دست بدهی.
اگر کشتی گیران از عهده دفاع و اداره کردن مسابقه در 
لحظات پایانی برمی آمدند، اکبری و یخکشی می توانستند دو 
فینالیست ایران باشــند و اطری و حسین خانی هم شانس 
مدال داشــته باشند اما ضعف کشــتی گیران در اداره کردن 
کشتی و نداشــتن جنگندگی تا ثانیه های پایانی باعث شد 
خداحافظی تلخی با مسابقات جهانی ۲۰۱۸ داشته باشند و 
نتایج کشــتی آزاد ایران با انتقاد مواجه شود. حال باید دید 
فشــار بیش از حد در تمرینات به بدن برخی کشتی گیران 
نساخته که در ثانیه های پایانی کم می آوردند و یا اینکه باید 

از لحاظ تاکتیکی بر روی مدیریت در لحظات پایانی کار کرد.
تماشــای فینال 6۱ کیلو و دفاع جانانه رودریگز کوبایی 
مقابل روســیه و یا جنگندگی تماشــایی جردن باروز برای 
کســب مدال برنز مقابل فرانک چامیــزو می تواند دو نمونه 

مثال زدنی برای جنگیدن تا ثانیه آخر باشد.
هادی ستاره تیم ملی بود

امــا در کنار ضعف هایی که کشــتی گیــران ایران در 
مسابقات جهانی بوداپســت داشتند باید به چند نکته دیگر 
هم  اشــاره کرد. اول اینکه علیرضا کریمی با عملکرد خوبش 
در مواجهــه با رقیبــان کادر فنی را در انتخاب پر حاشــیه 
خود رو ســفید کرد. پیروزی ۷-۰ مقابل شریف شریف اف 
قهرمــان المپیک لندن، پیروزی با امتیــاز عالی ۱۲ بر یک 
مقابل نماینده روسیه که در تاریخ کشتی ایران چنین بردی 
مقابل روس ها کم سابقه است و برتری با همین نتیجه مقابل 
مارساگیشویلی گرجستانی و دارنده مدال برنز المپیک لندن 

باعث شد تا علیرضا کریمی را روسفید کند. 
اما ستاره کشتی ایران در این رقابت ها پرویز هادی بود 
که در گروهی بســیار دشوار تا آســتانه قهرمانی جهان هم 
رفت و در نهایت برنز گرفت. وقتی قرعه هادی مشخص شد، 
کمتر کسی برای او در حضور قهرمانان جهان و المپیک نظیر 
طاها آکگول، گنو پتریاشویلی و یا ملی پوش روسیه شانسی 
برای هادی قائل بود اما هادی با آمادگی بسیار بالای بدنی و 
اتخاذ همان شیوه تحت فشار گذاشتن حریف از ثانیه نخست، 
توانســت رقبا را یکی پس از دیگری از پیش رو بردارد و اگر 
در کشــتی با پتریاشویلی پایش گیر نمی افتاد و دو بار فتیله 

پیچ نمی شد، شاید حالا مدال طلا را بر روی سینه داشت. 
روسیه قهرمان شد

در پایان رقابت های جهانی امســال روســیه توانســت 
عنــوان قهرمانی را از آن خود کند و آمریکا در رده دوم قرار 
گیرد.گرجستان نیز با کسب نتایج قابل قبول امسال عنوان 
ســوم را به خود اختصاص داد. ایران نیز تا قبل از دیدارهای 
رده بندی اوزان ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم در رده چهارم قرار داشت. 
در مسابقات جهانی سال گذشته در پاریس، آمریکا قهرمان 
و روسیه نایب قهرمان شده بودند و ایران در مکان نهم جای 

گرفته بود.

اعلام رای دیدار ناتمام صنعت نفت و پیکان 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود درباره دیدار تیم های صنعت 
نفــت آبادان و پیکان از ســری رقابت های لیگ برتر فوتبــال را صادر کرد. بر 
این اســاس کمیته انضباطی پس از بررسی پرونده و گزارش داور و مسئولان 
برگزاری مسابقه با صدور دستور قرار موقت برای تماشاگران تیم صنعت نفت 
آبادان در بازی خانگی، نتیجه این دیدار را ســه بر صفر به ســود تیم پیکان 
اعلام کرد. هم چنین صنعت نفت را به برگزاری یک دیدار خانگی بدون حضور 
تماشــاگران با احتساب محرومیت ناشــی از صدور قرار دستور موقت در ۳۱ 
شــهریور ۹۷ و پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمــه نقدی محکوم کرد. رای 
صادره برای جریمه نقدی و نتیجه بازی قابل تجدید نظر در کمیته اســتیناف 
است. دستور موقت فوق نیز ملغی الاثر است و بدل پرونده درخصوص رسیدگی 
به تخلفات 4 نفر از تماشاگران آشوبگر با هویت اعلامی در پرونده مفتوح است.

جایگاه فوتسال ایران در رده بندی جهانی تغییر نکرد 
طبق تازه ترین رده بندی سایت رده بندی جهانی فوتسال تیم ملی فوتسال 
کشورمان با کســب ۱64۹ امتیاز همانند رده بندی پیشین، در جایگاه ششم 
جهان و نخســت آســیا قرار گرفت. رده بندی ۱۰ تیم برتر فوتسال جهان به 

صورت زیر است:
۱- تیم ملی فوتســال برزیل ۱۹۰۳ امتیاز، ۲- تیم ملی فوتســال اسپانیا 
۱۸۰۷ امتیاز، ۳- تیم ملی فوتسال پرتغال ۱6۹6 امتیاز، 4- تیم ملی فوتسال 
روسیه ۱6۹۰ امتیاز، ۵- تیم ملی فوتسال آرژانتین ۱6۵۵ امتیاز، 6- تیم ملی 
فوتســال ایران ۱64۹ امتیاز، ۷- تیم ملی فوتســال قزاقستان ۱۵4۲ امتیاز ، 
۸- تیم ملی فوتسال ایتالیا ۱۵۲۸ امتیاز، ۹- تیم ملی فوتسال اوکراین ۱4۹۲ 

امتیاز و ۱۰- تیم ملی فوتسال پاراگوئه ۱4۷۰ امتیاز.
آینده نامعلوم سرمربی تیم نوجوانان ایران 

با وجود رضایت کمیته فنی فدراسیون فوتبال از عملکرد عباس چمنیان 
هنوز وضعیت ادامه همکاری سرمربی تیم فوتبال نوجوانان ایران با فدراسیون 
فوتبال نامشــخص اســت. عباس چمنیان در این باره گفت: تا پایان آذر ماه 
ســال جاری قرارداد دارم، اولویت فدراسیون این است برای بازی های آسیایی 
تیم های نوجوانان و جوانان تشــکیل شود. با توجه به اینکه در سال جاری نیز 
کادر فنی تیم جوانان در تورنمنت خاصی حضور نداشتند فکر می کنم اولویت 
با آنها باشــد. به هر حال مطیع دستورات مسئولان فدراسیون هستم تا در هر 

گوشه و مکانی که امکان داشته باشد به فوتبال ایران کمک کنم. 

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
مسابقات کشتي قهرماني جهان، امسال براي کشتي دوستان ایراني رنگ 
طلایي نداشــت، به همین دلیل طعم شیریني هم نداشت. ورزش کشتي در 
کشــور ما از آنچنان قدمت و پشــتوانه و افتخارات بزرگي برخوردار است که 
و ناخواه این توقع در نزد دوســتداران این ورزش اصیل در ایران به وجود  خواه 
آمده که در هر میدان کشــتي ایران حضور پیدا مي کند، ســربلند و سرآمد 
ظاهر شود و با دست پر و گردن آویزهاي رنگارنگ مخصوصا طلایي به کشور 

بازگردند. 
آنچه امســال به روي تشک هاي بوداپســت اتفاق افتاد، اما، نتوانست این 
توقع و انتظار همیشگي کشتي دوستان را برآورده سازد. همان روز اول وقتي 
حسن یزداني، امید اول کشتي ایران براي کسب مدال طلا، کشتي را به شکل 
عجیب به تیلور آمریکایي باخت خیلي از کشتي شناســان و باتجربه ها، با خود 

زمزمه کردند، امسال، سال ما نیست!
در ادامه هم، همان چیزي اتفاق افتاد که پیش بیني مي شد و در نهایت ۳ 
مدال برنز همه آن چیزي بود که نصیب کشتي ایران از دوره مسابقات کشتي 

قهرماني جهان شد.
 اما علي رغم کسب این نتیجه آنهایي که در دنیا کشتي را مي شناسند، با 
کشتي ایران آشنا هستند، مي دانند ریشه این رشته ورزشي در کشور ما آنقدر 
محکم و عمیق اســت که یک دوره ناکامي و افت، نمي تواند ملاک سنجش و 
نشــان دهنده ظرفیت وسیع و بزرگ این رشــته ورزشي در ایران باشد، بدون 
شک کشتي ایران کماکان جزو بزرگان و سرآمدان این رشته ورزشي در عرصه 
جهاني اســت و تردید نباید کرد که کشتي گیري مثل حسن یزداني، تازه در 
آغاز راه بزرگي اســت و او خیلي زود به بهترین ســکوي کشتي بازمي گردد... 
ضمن اینکه کشــتي دنیا از بزرگي و افتخار آفریني کشتي گیران مثل علیرضا 

کریمي و... در آینده بسیار خواهند شنید. 
البته اینها همه به شرط این است که در کشتي خیلي بیش از این و بهتر از 
این کار شود و... خلاصه این رشته ریشه  دار بیش از این عملا »حمایت« شود...

ورزشکار بزرگی به نام حسن یزدانی
جایي دیگر در این صفحه درباره کشــتي و نتایج تیم ملي در مســابقات 
بوداپست نوشــته ایم، اینجا فقط مي خواهیم به ســهم خود بنویسیم، حسن 
یزداني در این دوره از مســابقات نشان داد ورزشکار بزرگي است و اگر همین 
مسیر را ادامه دهد به یکي از بزرگترین و ماندني ترین ورزشکاران تاریخ ورزش 

ایران- و بلکه جهان- تبدیل  خواهد شد. 
این را از روي شــعارزدگي و احساساتي شدن و... نمي گوییم، دلیل داریم. 
کشتي گیري که عنوان قهرماني المپیک و جهان و آسیا را دارد، وقتي کشتي 
اول را مي بازد، با همه فشــار روحي و رواني، سعي مي کند، خم به ابرو نیاورد، 
ادامــه راه را با صلابت و اقتدار طــي مي کند و بالاخره صاحب گردن آویز طلا 
مي شــود و... این یک دلیل. دلیل بزرگتر و مهم تر هم اینکه، او بعد از تصاحب 
مدال برنز، با تواضع و خشــوع خاص یک قهرمان بزرگ اســت، از ملت ایران 
عذرخواهي مي کند و...! و اینها همگي از »بزرگي« او حکایت مي کند... و همین 

دلیل ماست براي اینکه بگوییم آینده بزرگي در انتظار حسن یزدانی است!

ریشه محکم و عمیق کشتی در ورزش 

چرا حسن یزدانی 
می تواند بزرگترین ورزشکار ایران شود؟!

حدیث دشت عشق

به یاد بسیجی شهید »مرتضی جودکی«
فرمانده ای که 

به جای نیروهایش می جنگید
تاریــخ  در  جودکــی«  »مرتضــی  شــهید 
۱۳4۵/۱۲/۲4 در یک خانواده مذهبی در تهران به 
دنیا آمد. او تا پایان دوره راهنمایی تحصیل کرد و به 
ورزش کشتی می پرداخت در کلاسها و هیئت های 
مذهبی و پایگاه بســیج شــرکت فعال داشت و از 

بنیان گذاران هیئت ذاکرین الحسین)ع( بود.
از ســال ۱۳6۰ برای دفاع از انقلاب اسلامی به 

ناچار درس را رها کرد و به طور مستمر در مناطق جنگی و جبهه های دفاع 
حق علیه باطل وعملیات های مختلف به عنوان رزمنده بسیجی حضور یافت 
تا آنجا که به علت سابقه مفید و موثر در دفاع مقدس، مسئولیت فرماندهی 

دسته در یکی از گردان های لشکر حضرت سید الشهدا)ع( را بعهده گرفت.
و سرانجام در تاریخ ۱۳6۳/۱۲/۲۲ در عملیات بدر )منطقه غرب رودخانه 
دجلــه( در حالی که نیروهایش را در کانال حفظ کرده و خود به تنهایی در 
پشت خاکریز تیراندازی می کرد، خمپاره می انداخت، آر پی جی می زد، بر اثر 

اصابت ترکش خمپاره به پشت سرش به شهادت رسید.

کناره گیری سرپرست تیم ملی والیبال با واکنش عجیب کاپیتان تیم ملی همراه بود.
امیر خوشخبر سرپرست تیم ملی والیبال بعد از نزدیک به ۱۲ سال فعالیت در تیم ملی والیبال از سمتش کنار گذاشته 
شــد. وی روز گذشته در گفت و گویی با خبرنگاران در این باره گفت: طی جلسه ای به صورت دوستانه و با مذاکره از من 
خواســته شد که نباشــم و این کار بهتر است. من نیز به عنوان یک کارمند پذیرفتم. سرپرست سابق تیم ملی والیبال در 
پاسخ به این سؤال که آیا اختلافاتی بین شما و رئیس فدراسیون وجود داشته یا خیر؟ گفت: اختلاف در کار همیشه وجود 
دارد. این اتفاقات به خصوص در کاری مانند سرپرستی تیم ملی که برنامه ریزی های سخت می خواهد همیشه وجود داشته 
و خیلی چیز عجیب و غریبی نیســت. شــاید در دوران داورزنی نیز این اختلافات وجود داشت اما هیچ وقت کار به جایی 

کشیده نشد که بخواهد اختلافات خیلی بروز پیدا کند. 
پس از این اتفاق، موضع گیری ســعید معروف، کاپیتان تیم ملی ایران قابل توجه بود. او در صفحه شــخصی خود با 
ادبیاتی بسیار تند و توهین آمیز، از احمد ضیایی رئیس فدراسیون والیبال انتقاد کرد و خواستار آن شد که وزارت ورزش 

هرچه زودتر حکم برکناری او را صادر کند.
معروف که از نظر فنی یکی از بهترین های والیبال ایران است، گویا فراموش کرده هر چقدر هم بزرگ و باتجربه باشد، 
نمی تواند در حوزه اختیارات رئیس فدراســیون ورود کند و به خاطر کنار رفتن سرپرســت تیم ملی به این شکل اظهار 

نظر کند.
ابتدای هفته مطلبی تحت عنوان »اصل ســاده ای که معمولا در ورزش رعایت نمی شــود« در همین صفحه به چاپ 
رسید. در مطلب مذکور به این موضوع اشاره شد که »قرار گرفتن هر چیزی سر جای خودش« و »عمل و حرکت هر فرد 
در حیطــه وظایفی و جایگاه خودش« یکی از ابتدایی ترین اصولی اســت که معمولا در ورزش مورد توجه قرار نمی گیرد. 

عجیب آنکه چند روز پس از چاپ آن مطلب شاهد چنین اظهارنظری از سوی معروف بودیم.

فراموش کردن »جایگاه ها« توسط کاپیتان تیم ملی والیبال!

برخی از اهالی دوچرخه ســواری با حضور مقابل 
وزارت ورزش و جوانان خواســتار رسیدگی وزیر به 

وضعیت دوچرخه سواری شدند.
روز گذشته برخی از اهالی دوچرخه سواری که در میان 
آنها از ملی پوشان سابق مانند وحید نوروزی هم دیده می شد، 
با حضور مقابل وزارت ورزش و جوانان و در دســت داشــتن 
بنری نســبت به وضعیت و نتایج دوچرخه ســواری اعتراض 
داشتند. این افراد خواستار رسیدگی وزیر ورزش به وضعیت 

دوچرخه ســواری شدند. خسرو قمری رئیس  فدراســیون دوچرخه سواری هم که در وزارت ورزش حضور داشت، با آگاهی 
از این مســئله، نزد اعتراض کنندگان رفت و با آنها به گفت وگو پرداخت. بــا این حال دو نفر از اعتراض کنندگان در دفتر 
حراســت وزارت ورزش خواســته های خود را به صورت کتبی نوشتند و به حراست تحویل دادند. قمری رئیس  فدراسیون 
دوچرخه سواری درخصوص این اتفاق گفت: کلا 6-۵ نفر بیشتر نیامده بودند که من هم فقط دو نفر از آنها را می شناختم 
و بقیه نفرات را تا به حال ندیده بودم. اصلا مشخص نبود دقیقا چه چیزی می خواهند و فقط به تحریک یکی دو نفر آمده 
بودند که جوسازی کنند و بعد هم رفتند. من هم به آنها گفتم اگر حرفی داشتید، چرا فدراسیون نیامدید و اینجا چه کار 
می کنید؟ وی ادامه داد: زمانی که ما در مســابقه های مختلف نتیجه می گرفتیم چرا یک نفر به ما خســته نباشید نگفت؟ 
اکنون هم مجمع و کمیته فنی داریم و اگر موردی باشــد در آنها بررســی می شــود. کسی حرف منطقی داشته باشد در 
فدراسیون بر رویش باز است. برای من تعهد و تخصص مهم است و اگر کسی این دو مورد را نداشته باشد، در فدراسیون 

هم جایی ندارد و اگر کسی تعهد و تخصص داشته باشد، قدمش روی چشم ما و حرف های او را می شنویم.

اعتراض تعدادی از اهالی دوچرخه سواری مقابل وزارت ورزش 
معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: ارز موردنیاز فدراسیون کشتی برای سفر به رقابت های 

جهانی بوداپست به موقع پرداخت شد و مابه التفاوت آن را نیز وزارت ورزش و جوانان پرداخت کرد.
محمدرضا داورزنی با اشــاره به سیاســت های ارزی دولت، گفت: با تلاش وزیر ورزش و جوانان، ورزش در فهرســت 
خدمات اولویت دار قرار گرفت و بر این اساس مقرر شد هزینه های ارزی این حوزه از محل ارز ثانویه پرداخت شود. طبیعتا 
ارز اختصاص یافته به ورزش نامحدود نیســت و ما موظف هستیم ســفرها، اردوها و شرکت در مسابقات و تورنمنت ها را 
اولویت بندی کنیم. بر همین اساس از فدراسیون ها خواستیم برنامه های اولویت دارشان را اعلام کنند و طبق این برنامه ها 

در شورای برون مرزی برای انجام سفرها و شرکت در مسابقات برنامه ریزی کردیم.
معاون ورزش قهرمانی وزیر ورزش و جوانان با بیان این که در شــورای برون مرزی بر اســاس منابع مجبور به حذف 
برنامه های بدون اولویت بودیم، افزود: فدراســیون هایی که لازم بود در تورنمنت های مهم مثل رقابت های مهم جهانی یا 
آسیایی شرکت کنند، مشخص است و همه این فدراسیون ها برای شرکت در تورنمنت ها ارز موردنیاز را از محل ارز ثانویه 

دریافت خواهند کرد.
وی با بیان این که در توافق با بانک مرکزی مقرر شــد فدراسیون ها بر اساس اولویت هایی که دارند اقدام کنند، افزود: 
با اعمال برخی محدودیت ها اعلام کردیم بر اســاس برنامه هایی که در شــورای برون مرزی تصویب شــود، ارز ثانویه به 

فدراسیون ها اختصاص پیدا می کند.
معاون وزیر ورزش و جوانان همچنین درخصوص وضعیت باشگاه هایی که در رقابت های برون مرزی شرکت می کنند 
نیز گفت: هر باشگاهی که در مسابقات آسیایی یا جهانی مثل جام باشگاه های جهان که والیبال باید حضور یابد، یا لیگ 
قهرمان آســیا در فوتبال و رشته های دیگر، ارز موردنیاز تامین خواهد شد، همچنین ارز موردنیاز مربیان خارجی تیم های 

ملی نیز از این محل پرداخت می شود.

داورزنی: اعزام های اولویت دار ورزش با ارز ثانویه انجام می شود 

کسب 3 مدال برنز در رقابت های جهانی بوداپست

شکست در ثانیه های پایانی، ضعف در اداره کشتی
یک مدال طلا هم سهم آزادکاران نشد!

* محمد طلایی مربی ارشد تیم ملی کشتی آزاد پس از ناکامی تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت های جهانی مجارستان 
گفت: شایســتگی بچه های ما بیش از اینها بود و ســه مدال برنز ما می توانست سه مدال طلا باشد. پرویز هادی به جرات 
بهترین سنگین وزن مسابقات بود اما شرایط جدول به گونه ای بود که راه سختی را تا کسب مدال طی کرد. وی در واکنش 
به انتقاد از حضور برخی چهره های جوان گفت: ما به خوبی به این موضوع فکر کرده بودیم چراکه نگاه ما به المپیک بعدی 
بود و پیامدهای این موضوع را هم به خوبی می دانستیم. مطمئن باشید اگر دوباره به عقب برگردیم باز هم از همین جوانان 
در اوزان مورد نظر بهره می بردیم. کشــتی گیرانی مثل امیرحســین مقصودی، مجتبی گلیج و یونس امامی آینده سازان 
کشتی ما برای المپیک هستند. شاید باور نکنید اما ما جوان دیگری را هم در یک وزن دیگر در نظر داشتیم که اگر شرایط 

مهیا می شد او را هم در ترکیب تیم قرار می دادیم. 

خواندنی از ورزش ایران

صفحه ۹
چهار شنبه ۲ آبان ۱۳۹۷

۱۴ صفر ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۳۴

برنامه دیدارهای هفته دهم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه 3 آبان 1397 
* ذوب آهن............................................................................. پیکان)ساعت ۱6:۱۵(
* نساجی مازندران....................................... ماشین سازی  تبریز )ساعت ۱6:۳۰(
*نفت  مسجد سلیمان.................................................................. پدیده)ساعت ۱۷(

جمعه 4 آبان 1397 
* تراکتورسازی............................................................. سپیدرود رشت)ساعت ۱6(
* استقلال......................................................................... سپاهان  )ساعت ۱6:4۵(
* پارس جنوبی جم...................................... صنعت نفت آبادان )ساعت ۱6:4۵(
* فولاد.................................................................... استقلال خوزستان)ساعت ۱۷(

شنبه ۵ آبان 1397 
* سایپا............................................................................ پرسپولیس)ساعت ۱6:4۰(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه 2 آبان

لیگ قهرمانان اروپا
*بارسلونا............................................................ اینتر)ساعت ۲۲:۳۰ - شبکه سه(
*پاری سن ژرمن ....................................ناپولی)ساعت ۲۲:۳۰ - شبکه ورزش(

پنجشنبه 3 آبان
هفته دهم لیگ برتر فوتبال

*نفت مسجد سلیمان............................پدیده مشهد)ساعت ۱۷- شبکه ورزش(
لیگ اروپا

*میلان.......................................................... بتیس)ساعت ۲۰:۳۰- شبکه ورزش(

برنامه مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال 

چهارشنبه 9 آبان 97 
* ماشین سازی تبریز.............. داماش گیلانیان)ساعت ۱4:4۵- ورزشگاه بنیان 

دیزل تبریز(
جمعه 11 آبان 97 

* مس کرمان ............. ســپاهان اصفهان)ساعت ۱6:۱۵- ورزشگاه امام علی 
کرمان(

* برنده اســتقلال تهران با ســایپا..............صنعت نفت آبادان متعاقبا اعلام 
می شود. 

* برنده پرسپولیس با سپیدرود رشت ..............پدیده متعاقبا اعلام می شود. 
شــایان ذکر است که دیدار اســتقلال و سایپا از مرحله یک هشتم جام 
حذفی روز ۱۰ آبان ســاعت ۱6:4۵ در ورزشگاه آزادی به  میزبانی استقلال 

برگزار می شود. 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

19621125720. پدیده مشهد

295402091119. سپاهان

3844082616. پرسپولیس

4843194515. پیکان

5935195414. استقلال تهران

69423109114. سایپا

79342139413. تراکتورسازی

89333108212. پارس جنوبی جم

110-99243910. ذوب آهن

19-109162910. صنعت نفت آبادان

19-119162910. ماشین سازی تبریز

69-129234713. فولاد خوزستان 

79-139234714. استقلال خوزستان

37-149144811. نساجی مازندران

74-159045310. نفت مسجد سلیمان

143-169036216. سپید رود رشت

 ،131SE سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید
به رنگ ســفید روغنی، مدل 1393، به شــماره انتظامی 
181 ق 82 ایران 91 به شماره موتور 5237324 و شماره 
شاســی NAS411100E1038924 متعلــق به بهروز 

فتحی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اینجانب ســیدجواد آقابابایی مالک خودروی ســواری پژو 405 به شماره 
انتظامی 414 ص 66 - ایران 88 به شماره شاسی  ER922292به علت 
فقدان اسناد فروش و سند مالکیت راهور تقاضای رونوشت اسناد مذکور را 
نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف 
مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
پیکانشــهر - ساختمان ســمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط اقدام خواهد شد.

آگهی حصر وراثت
آقای افشین شهرت عباس زاده نام پدر عبدزاهد به شناسنامه 1138 صادره 
از اهواز درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که پدرم مرحوم عبدزاهد شهرت عباس زاده به شناسنامه 608 صادره 
رامهرمز در تاریخ 86/2/27 در شهرستان اهواز اقامتگاه دائم خویش فوت 
ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی افشــین عباس زاده فرزند عبدزاهد ش ش 
1138 صــادره از اهــواز 2- حجت اله عبــاس زاده فرزند عبدزاهد ش ش 
951، 3- مهــدی عباس زاده فرزند عبدزاهد ش ش 3594 صادره از اهواز 
4-محمد عباس زاده فرزند عبدزاهــد ش ش 1369، 5- آزاده عباس زاده 
فرزند عبدزاهد ش ش 1019، 6- ماهرخ عباس زاده فرزند عبدزاهد ش ش 
27 صــادره از اهواز 7- محبوبه عباس زاده فرزنــد عبدزاهد ش ش 603 
صادره از اهواز 8- سمیرا عباس زاده فرزند عبدزاهد ش ش 8213 )همگی 
فرزندان متوفی( 9- صاحبجان ممبینی فرزند عیسی ش ش 495 صادره از 

رامهرمز )همسر متوفی( و لاغیر ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یــک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
و هر وصیت نامه به جز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط است.

 قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره ۳ اهواز

پــاک بــه شــماره  نیســان 2400  کامیونــت ون   بــرگ ســبز خــودرو 
 772 ج 15 - ایران 24 به رنگ آبی - آبی - روغنی مدل 1384 و شماره موتور 

299818 و شماره شاسی D97058 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو کامیون ون نیسان 2400 به شــماره پاک 256 ه 14 
- ایــران 23 به رنــگ آبی - آبی - روغنی مدل 1383 و شــماره موتور 
269124 و شماره شاســی D62485 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

آزادکار وزن 92 کیلوگرم ایــران با انتقاد از 
آزاد  کشتی  رقابت های  در  قرعه کشــی ها  نحوه 
قهرمانی جهــان گفت: بهترین تیم های ایران هم 
اگر بودند نمی توانستند بهتر از این نتیجه بگیرند.

علیرضا کریمی درباره کســب مدال برنز جهان در 
مجارســتان و ارزیابی خود از عملکرد تیم ملی کشتی 
آزاد در این رقابت ها اظهار کرد:خدا را شکر می کنم که 
حداقل توانســتم به مدال برنز برســم و دست خالی به 
کشور باز نمی گردم. البته هدفم فقط مدال طلای جهان 
بود و اصلا به چیز دیگری غیر از طلا فکر هم نمی کردم.

دارنده ۲ مدال برنز جهان با انتقاد از نحوه قرعه کشی ها گفت: نمی دانم چرا قرعه ها به این شکل انجام شد. خیلی برایم 
عجیب بود که چرا در همه اوزان کشــتی گیران ما با تمام حریفان اصلی شــان در یک گروه قرار گرفتند و کارشان بسیار 

سخت شد. نمی دانم این قرعه ها عمدی بود یا شانسی. البته بعید می دانم اتفاقی بوده باشد. 
کریمی با بیان اینکه احتمالا اتحادیه جهانی با این نوع قرعه کشی سعی می کند کشورهای نه چندان مطرح در کشتی 
به مدال جهانی برسند تا مشارکت بیشتری در این رشته داشته باشند گفت: خودم دیدم وقتی قرعه کشی وزن ۹۷ کیلوگرم 
انجام شد عبدالرشید سعدالله یف روس و کایل اسنایدر آمریکایی به عنوان مدعیان اصلی این وزن در یک گروه قرار گرفتند 
اما احتمالا بخاطر اعتراض هایی که صورت گرفت، بلافاصله قرعه را تغییر دادند و این دو کشتی گیر را در دو سمت جدول 

جای دادند که دیدیم در نهایت تا فینال به هم نخوردند.

روایت کریمی از قرعه کشی عجیب رقابت های کشتی قهرمانی جهان

دروازه بان تیم ملی هندبال تاکید کرد
بازهم روبروی صهیونیست ها قرار بگیرم، 

بازی نمی کنم 

ســنگربان تیم ملی هندبال گفت: با میل شخصی خودم در برابر تیم 
صهیونیســتی قرار نگرفتم چرا که می خواستم از مردم مظلوم فلسطین 

حمایت کنم.
محسن باباصفری لژیونر ایرانی استوابخارست در مراسم استقبالش در اصفهان، 
درباره عدم حضورش در دیدار برابر تیمی از رژیم صهیونیستی در کاپ اروپا اظهار 
کرد: خیلی خوشحالم که توانستم از مردم فلسطین حمایت کنم و مردم فلسطین 

در شبکه های اجتماعی به من ابراز لطف کردند که این من را خوشحال می کند.
وی ادامه داد: تا به حال حمایت های خوبی از مردم ایران و مســئولان از من 
شده است. در اوایل بازی نکردنم مقابل یک تیم صهیونیستی باعث شد پیامدهای 

منفی زیادی داشته باشد و جریمه های متفاوتی بشوم.
باباصفری خاطرنشــان کرد: بعــد از آن بازی نکردن با تیم صهیونیســتی با 
مربیانم و مدیرعامل باشگاه جلســه داشتیم و پس از چندین جلسه توانستم آنها 
را با ارزش های کشورم آشــنا کنم که خوشبختانه مسئولان باشگاه توضیحاتم را 
پذیرفتند. کاپیتان تیم ملی هندبال در پاسخ به این سؤال که آیا عملکرد خوبت در 
تیم باعث نشــده که سران باشگاه با این مسئله کنار بیایند، گفت: بله همین گونه 
است و آنها روی من و یک بازیکن دیگر تیم حساب ویژه ای باز کردند و با توجه به 
بازی هایی که در چهار جام دیگر داریم به من نیاز دارند تا برایشان بازی کنم. وی 
در رابطه با ورود سیاســت در ورزش، گفت: در رابطه با این مسئله با میل شخصی 
خودم این کار را انجام دادم چراکه می خواســتم از سیاست های کشورم محافظت 
کنم. اگر در آینده بازهم با یک تیم صهیونیســتی بازی داشته باشم از بازی کردن 

خودداری می کنم.

خبرهای دریافتی از وزارت ورزش حکایت از آن دارد که معاون توســعه منابع و پشتیبانی به زودی از وزارت 
ورزش و جوانان جدا خواهد شد.

معاونت توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان در دوره جدید و در یازدهم و دوازدهم بیشترین تغییر را داشته 
است. در وزارت ورزش و جوانان و در دولت یازدهم مناف هاشمی این سمت را بر عهده داشت که بعد از چند سال حضور در 
وزارت ورزش و جوانان به استانداری گلستان نقل مکان کرد و استاندار گلستان شد. بعد از مناف هاشمی، سیدعلی آقازاده به 
عنوان معاونت توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان انتخاب شد اما عمر حضور او نیز در این پست به یک سال هم 
نرسید و به عنوان استاندار مرکزی انتخاب شد تا وزارت ورزش ناگزیر از انتخاب یک مدیر جدید برای معاونت توسعه منابع و 
پشتیبانی باشد. این بار ژاله فرامرزیان با حکم وزیر روی این صندلی نشست اما به نظر می رسد او نیز همان مسیری را خواهد 
رفت که پیش از این مناف هاشمی و سیدعلی آقازاده رفته بودند. ظاهرا فرامرزیان با پیشنهاد استانداری روبرو شده و بزودی 
به این سمت نقل مکان خواهد کرد. اگرچه برخی از اطرافیان معاونت توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان تاکید 

می کنند که فرامرزیان جایی نخواهد رفت اما احتمال جدایی وی از وزارت ورزش بسیار است.

جهت حضور در مسابقات کشتی قهرمانی جهان در مجارستان فرنگی کاران عازم بوداپست شدند.
اعضای تیم ملی کشــتی فرنگی بزرگســالان بامداد امروز سه شــنبه برای حضور در رقابت های جهانی راهی کشور 
مجارســتان شدند. ترکیب تیم اعزامی کشورمان به این شرح اســت: *۵۵ کیلوگرم: مسلم نادری خادم، *6۰ کیلوگرم: 
مهرداد مردانی، *6۳ کیلوگرم: محســن حاجی پور، *6۷ کیلوگرم: محمدرضا گرایی، *۷۲ کیلوگرم: محمدعلی گرایی، 
*۷۷ کیلوگرم: پژمان پشتام، *۸۲ کیلوگرم: سعید عبدولی، *۸۷ کیلوگرم: حسین نوری، *۹۷ کیلوگرم: مهدی علیاری، 
*۱۳۰ کیلوگرم: شــهاب قوره جیلی.  رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی جهان روزهای ۳ تا 6 آبان ماه برگزار می شود 
کــه مســابقات اوزان ۵۵، 6۳، ۷۲ و ۸۲ کیلوگرم در روز پنج شــنبه ۳ آبان ماه آغاز و رقابت هــای وزن های 6۰، 6۷ و 
 ۸۷ کیلوگــرم در روز جمعــه 4 آبان مــاه و مســابقات اوزان ۷۷، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم در روز شــنبه ۵ آبان ماه برگزار 

می شود. 
طبق قوانین اتحادیه جهانی کشتی، مسابقات هر وزن در ۲ روز برگزار خواهد شد که رقابت های مقدماتی تا مشخص 
شدن فینالیست ها روز اول و رقابت ها شانس مجدد، رده بندی و فینال روز دوم انجام خواهد شد. زمان وزن کشی ساعت 
۸:۳۰ تــا ۹ صبح به وقت محلی و مســابقات صبح ۱۰:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و رقابت های عصــر در فاصله زمانی ۱۷ تا ۲۱:۳۰ 
انجام می شود. فاصله زمانی تهران با بوداپست ۹۰ دقیقه است به طوری که ساعت ۱۰:۳۰ به وقت بوداپست ۱۲ به وقت 

تهران است.

تا برگزاری مسابقات قهرمانی  در شــرایطی که 
2018 وزنه برداری بزرگســالان جهان در عشق آباد 
ترکمنستان زمان چندانی باقی نمانده، برخی اطلاعات 
و آمار وجود دارد که دانستن آن برای مخاطبان قابل 

توجه است.
براساس اعلام برگزارکننده مسابقات قهرمانی بزرگسالان 
جهان، تاکنون ۱۰۰ کشــور خواستار حضور در این پیکارها 
شده اند که درخواست رسمی خود را ارسال کرده اند. ۹ کشور 
آفریقایی، ۳۸ کشــور اروپایی، ۲۹ کشور آسیایی، ۱۵ کشور 

آمریکایی و ۹ کشــور از اقیانوســیه در این فهرست حضور 
دارند. بر این اســاس، پیش بینی می شــود ۸۰۰ ورزشــکار 
خارجی و ۱۵۰۰ نماینده از کشــورها که شامل مربی، داور، 
خبرنگار و ... می شــود، در عشــق آباد حضور داشته باشند. 
البته، ۵۰۰ والنتیر )داوطلب( نیز از دانشگاه های ترکمنستان 
در برگزاری این مسابقات حضور فعال خواهند داشت. وزارت 
ورزش و امور جوانان، وزارت فرهنگ و وزارت صنایع نساجی، 
مشارکتی جدی در برگزاری این مسابقات داشته و از حامیان 

جدی تیم وزنه برداری ترکمنستان به شمار می روند.

تیم های ملی ووشــوی بانوان و مردان ایران با 8 
سانداکار امروز )چهارشنبه( عازم مسابقات جام جهانی 

ساندا در چین می شوند.
تیم هــای ملی ووشــوی مــردان و بانوان ایــران با ۸ 
ملی پوش)۵ سانداکمار مرد و ۳ سانداکار زن( امروزچهارشنبه 
عازم  جام جهانی ۲۰۱۸ در چین و  شــهر »هانژو« می شود. 
رقابت هــای جام جهانی ســاندا طی دو روز پنجم و ششــم 
آبان پیگیری می شــود که طبق تصمیم فدراسیون جهانی 
ووشــوکاران حاضر در ایــن رقابت ها مدال آوران ووشــوی 
قهرمانی جهان ۲۰۱۷ در روســیه هستند که به این ترتیب، 

اسامی ملی پوشان ایران در این مسابقات به قرار زیراست:
تیم مردان

* وزن ۷۰ کیلوگرم، محسن محمدسیفی )طلا ۲۰۱۷- 
روسیه(

* وزن ۷۵ کیلوگرم، یوسف صبری )طلا ۲۰۱۷- روسیه(

* وزن ۸۵ کیلوگرم، معین تقوی )طلا ۲۰۱۷- روسیه(
* وزن ۹۰ کیلوگــرم، میــلاد عارفی مقام )طلا ۲۰۱۷- 

روسیه(
*وزن ۹۰+ کیلوگــرم، حمیدرضا قلی پور )نقره ۲۰۱۷- 

روسیه(
تیم بانوان

* وزن ۵۲ کیلوگــرم، الهــه منصوریــان )طلا ۲۰۱۷- 
روسیه(

*وزن ۵6 کیلوگرم، شــهربانو منصوریان )طلا ۲۰۱۷- 
روسیه(

* وزن ۷۵ کیلوگــرم، فریناز نذیــری )جایگزین مریم 
هاشمی(

هدایت تیم ملی مردان ایران را حسین اوجاقی و هدایت 
تیم ملی بانــوان ایران را لیلا بندانی به عنوان ســرمربی بر 

عهده دارند.

پرداخت نشدن ورودیه ۹۰ میلیون تومانی 
لیگ بسکتبال توسط ۶ تیم!

فصل جدید مســابقات باشگاهی بسکتبال در حالی از روز پنجشنبه 
آغاز می شــود که ۶ تیم از 11 تیم شــرکت کننده در این رقابت ها هنوز 

ورودیه خود را پرداخت نکرده اند. 
این بیست و هشتمین دوره رقابت های بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور 
اســت که از پنجشنبه )سوم آبان ماه( آغاز می شود. اگرچه هنوز تکلیف شهرداری 
تبریز مدافع عنوان قهرمانی برای حضور در این فصل از رقابت ها مشخص نشده اما 
در هر صرت قرعه کشــی این رقابت ها با در نظر گرفتن ۱۱ تیم و از جمله همین 
تیم شهرداری تبریز انجام شد.  ورودیه هر یک از تیم ها برای شرکت در لیگ برتر 
۹۰ میلیون تومان در نظر گرفته شــده بود که باید پیش از قرعه کشــی مسابقات، 
به حســاب فدراسیون واریز می شد با این حال این قرعه کشی در حالی ۱6 مهرماه 
انجام شد که همه تیم ها ورودیه خود را پرداخت نکرده بودند.  لیگ برتر بسکتبال 
از ســوم آبان ماه آغاز می شــود. قرعه کشی این مســابقات در حالی انجام شد که 
همــه تیم ها ورودیه ۹۰ میلیونی خود را پرداخت نکــرده بودند. البته ورودیه این 
تیم ها تا به امروز که تنها دو روز به آغاز مســابقات باقی مانده نیز پرداخت نشــده 
است. شهرداری گرگان، شیمیدر تهران، آویژه صنعت و پالایش نفت تنها تیم هایی 
هستند که ورودیه خود را به حساب فدراسیون واریز کرده اند. سایر تیم ها اما هنوز 

اقدامی در این جهت انجام نداده اند.

100 کشور خواستار حضور در مسابقات جهانی وزنه برداری ۸ ووشوکار کشورمان امروز عازم جام جهانی می شوند 

سفر ملی پوشان کشتی فرنگی به مجارستان

معاون وزیر ورزش کناره گیری می کند؟!


